
V,šší policejní

č.j. VPŠA-1075/EU-2018/OVZI

škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn
ldentifikáto, VZ, PZ DY90P000D74H
NEN RD na nákup ,,
barev a ředidel ,,ý;"
N006/18/V00007 % Počet stran: 3

C.j. VPSA-523/[U-2018/SVZ|
\ l

DODATEK Č. 1
Rámcové dohody

č.j. VPŠA-655/EU-2018/SVZI
na dodávky spočÍvající v zajištění nákupů barev, ředidel a malířského vybavení

na roky 2018-2021
uzavřená podle § 1721 a následujIckh zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,ObčanZ")
a ve smyslu § 130 - § 137 zákona Č.134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"),

oboje je ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následujÍcÍ smluvní strany

OBjEDNATEL:
čr - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační
složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně doručovací a fakturační adresou),
zastoupená PhDr. Ing. Jiřím ZLÁMALEM, Ph.D., MBA, ředitelem školy a jejímž jménem jedná

oprávněn samostatně k podpisu tohoto
dodatku rámcové dohody a veškerým jednáním ve všech smluvních záležitostech;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky 4zrkgbn
Bankovní spojení:
VPŠ a SPŠ MV v Praze je organizační složkou státu a jako taková je podle českého právního řádu
nezapsaná v obchodním rejstříku, ale pro zajištění potřeb VPŠ a SPŠ MV v Praze se zabývá mimo
jiné i nákupem materiálu (zboží) a služeb, splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené touto
dohodou a je oprávněna tuto dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Kontaktní osoba a údaje:
oprávněn

jednat samostatně o realizaci této rámcové dohody a ve věcech smluvních této rámcové dohody, ve
znění tohoto dodatku. Za objednatele budou dále jednat na základě ,,Prováděcích smluv nebo
objednávek" také pověření pracovn íci zadavatele uvedení na str. 2 a 3 tohoto dodatku)
E-mail:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

A

DODAVATEL:
Barvy Hladký, s.r.o.,
se sídlem Zrzavého 1705/4b, 163 00 Praha 6 - Řepy (je současně doručovacl a fakturační adresou),
jejímž jménem jedná společnost
zastupuje každý jednatel samostatně, s výjimkou právních jednání, jejichž hodnota přesahuje částku

kdy společnost zastupují vždy dva jednatelé společně;
Adresa provozovny k předmětu podnikání
lČ: 075 04 209, DIČ: CZ07504209, ID datové schránky:

DY90P000D74H



Dodavatel zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou
značkou:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba a údaje:

E-mail:
Telefon
Fax:
(dále jen ,,Dodavatel')
na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely tento

Dodatek č. 1 Rámcové dohody č.j. VPŠA-655/EU-2018/SVZI (dále jen ,,Dohoda") na dodávky
spočÍvajÍcÍ v zajištění nákupů barev, ředidel a malířského vybavení na roky 2018-2021, která

upravuje podmínky pro opakujÍcÍ se dodávky
(dále jen ,,dodatek")

Preambule

Objednatel v souladu s ObčanZ a dle ZZVZ rozhodl o centralizovaném zadávání nepravidelně
se opakujících dodávek a provedl zadávací řízení k veřejné zakázce ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze,
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 - Rámcová dohoda na nákupy barev, ředidel a malířského
vybaveni" pro uzavření této Dohody. Účelem této Dohody je zabezpečit v určené době (cca 3 roky
ode dne zveřejnění v registru smluv do 31.07.2021), plynulé zajištěni nákupů barev, ředidel
a malířského vybavení, vC. dopravy na adresu sídla Objednatele v souladu s jeho potřebami
až do výše předpokládaného limitu uvedeného v ČI. || odst. 2.1. Dohody. Celková cena plnění
dle Prováděcích smluv nebo objednávek však nesmí přesáhnout 600.000,- KČ (šestsettisíc korun
českých) bez DPH.

Oznámení veřejné zakázky a zadávací řízení bylo realizováno jako veřejná zakázka malého rozsahu
(dále jen vzmr) podle § 27, písm. a) ZZVZ, oslovením určeného počtu možných účastníků
zadávacího řízení - uchazečů (Dodavatelů) s možností dalšího neomezeného počtu možných
uchazečů (Dodavatelů), obdobně jako otevřené řízeni, prostřednictvím zveřejněného oznámení -
výzvy k podání nabídek na elektronickém tržišti - profilu zadavatele, tj. na webové adrese
https://nen.nipez.cz/profil/VPSaSPSMVvPraze. Ve smyslu § 31 ZZVZ se na ostatní ustanovení
ZZVZ nepřihhži. Zadavatel je při zadávacím řízení povinen dodržet zásady dle § 6 ZZVZ,

Za objednatele budou dále jednat také pověření pracovníci zadavatele (dále jen ,,pověřujÍcÍ
zadavatelé"), kterými jsou:

·
·
·
·

·
·

Strana 2 z 3



·

·
·
·

Dodavatel je podpisem této Dohody srozuměn s tím, že jednotlivé prováděcí smlouvy nebo
objednávky budou uzavírat právě tito pověřujÍcÍ zadavatelé nebo jiní zaměstnanci Objednatele, které
k tomu zmocni uvedený vedoucí Odboru správy majetku nebo zástupce ředitele školy pro ekonomiku.

Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna na základě oznámení Dodavatele o jeho formálně -
právním převodu jako fyzické osoby na jím ovládanou obchodní společnost. Dodatek dále současně
z důvodu reorganizace Objednatele upřesňuje okruh Pověřujících zadavatelů jako oprávněných osob
k realizaci Dohody dle prováděcích smluv nebo objednávek.

1.2. Ostatní vymezujici podmínky Dohody, resp. veškerá ustanovení této Dohody, VC. postupů
týkajících se dňčich prováděcích smluv nebo objednávek na pořízeni opakujÍcÍch se dodávek, se tímto
nemění.

Ill.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Tento dodatek, resp. celá Dohoda ve znění tohoto dodatku, se řídl právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákona o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů. Veškeré spory mezi Smluvnlmi stranami vzniklé z této Dohody,
ve znění tohoto dodatku, nebo v souvislosti s n j, budou řešeny pokud možno nejprve smírně,

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (slovy dvou) stejnopisech, z nichž každý bude považován
za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu tohoto dodatku.

3.3. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Dohody souhlasí, rozumí jí a zavazují se
k jejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné
a vážné vůle a nebyla uzavřena v tísni.

" V Praze dne: 29,10.2018

Strana 3 z 3


